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Szp-241/FZ-050/ 619 /2025




                          Wrocław, dnia 20.08.2025 r.
INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,KPO D1 - 6.2 - Zakup sprzętu i wyposażenia wykorzystywanego w terapii pacjentów onkologicznych - Zakup aparatów do znieczulenia”

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia 

Mając na uwadze przedstawione szacunkowe wartości zamówienia oraz ograniczony budżet, proponujemy rozważenie takiej alternatywy, która pozwoli na realizację kluczowych potrzeb przy jednoczesnym obniżeniu kosztów. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rozwiązania bardziej ekonomicznego, które spełnia podstawowe wymagania funkcjonalne określone w zapytaniu: 

Pytanie 1

Pkt 3 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor kompaktowo-modułowy, w którym najbardziej podstawowe funkcje i pomiary są zintegrowane w obudowie kardiomonitora, z możliwością rozbudowy o dodatkowe wymagane pomiary i funkcjonalności za pośrednictwem modułów sprzętowych i programowych? Stanowi to niewielkie odstępstwo od wymogu i nie wpływa na obniżenie funkcjonalności urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 2

Pkt 4 Kardiomonitor. Czy Zamawiający przyzna również 10 punktów w ocenie technicznej za monitor wyposażony w ramę zewnętrzną na 2 moduły pomiarowe, bez możliwości dokowania modułu transportowego? Proponowane rozwiązanie składa się z kardiomonitora stacjonarno-transportowego, niewymagającego modułu transportowego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 3
Pkt 5 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne – stanowisko składające się z kardiomonitora stacjonarno-transportowego, zapewniającego pełną obsługę funkcji monitorowania pacjenta stacjonarnie oraz w transporcie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 4

Pkt 10 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 5
Pkt 24 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość ekranu 1366 x 768 pikseli?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 6
Pkt 24 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie do 12 krzywych dynamicznych jednocześnie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 7
Pkt 26 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości podłączenia klawiatury i myszy do portu USB?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 3
Pkt 26a Kardiomonitor. Czy Zamawiający przyzna również 10 punktów w ocenie technicznej za kardiomonitor z wyjściem sygnału HDMI do podłączenia ekranu kopiującego, 2 gniazdami USB do podłączenia skanera kodów kreskowych, wyposażony w gniazdo RJ-45 do podłączenia z siecią monitorowania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 8
Pkt 27 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaprogramowania do 7 konfiguracji monitora?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 9
Pkt 30 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6” i rozdzielczości 1366x768 pikseli, niewymagający oddzielnego modułu transportowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 10
Pkt 32 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, pozwalający na wyświetlanie do 12 krzywych dynamicznych, niewymagający oddzielnego modułu transportowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 11
Pkt 33 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, pozwalający na skonfigurowanie do 28 widoków ekranu kardiomonitora, niewymagający oddzielnego modułu transportowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 12
Pkt 34 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, wyposażony w wbudowane zasilanie akumulatorowe pozwalające na 4 godziny pracy, niewymagający oddzielnego modułu transportowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 13
Pkt 36 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy przystosowany do warunków transportowych, odporny na upadek z wysokości 0,25m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 14
Pkt 37 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy przystosowany do warunków transportowych, klasa odporności IP22?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 15
Pkt 39 Kardiomonitor. Czy Zamawiający przyzna również 10 punktów w ocenie technicznej za kardiomonitor stacjonarno-transportowy przystosowany do warunków transportowych, wyposażony w wbudowany uchwyt do przenoszenia, pozwalający na pełne objęcie dłonią?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 16
Pkt 40 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, niewymagający oddzielnego modułu transportowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 17
Pkt41 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, waga kardiomonitora 5,5 kg, niewymagający oddzielnego modułu transportowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 18
Pkt 42 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, niewymagający oddzielnego modułu transportowego, umożliwiający pomiar następujących parametrów (również w transporcie): EKG, SpO2, NIBP, 2xTemp, 2xIBP, z możliwością o stacjonarny pomiar CO2 w strumieniu bocznym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 19
Pkt 43 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej 15,6”, niewymagający oddzielnego modułu transportowego, pozwalający na nieprzerwane monitorowanie parametrów a także zapisywanie ich w pamięci trendów, zdarzeń alarmowych oraz w pamięci zapisu ciągłego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 20
Pkt 64 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 21
Pkt 71 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy o przekątnej ekranu 15,6”, wyposażony w pomiar SpO2 za pomocą algorytmu TruSignal, niewymagający modułu transportowego i nierealizujący opisanej w punkcie 71 funkcjonalności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 22
Pkt 80 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści zakres przedziałów czasowych w trybie automatycznym od 1 do 120 minut?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 23
Pkt 87 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy pozwalający na wyświetlanie temperatur T1 i T2, bez wyświetlania różnicy temperatur?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 24
Pkt 91 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy kardiomonitora o 1 dodatkowy kanał ciśnienia inwazyjnego wyłącznie w warunkach stacjonarnych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 25
Pkt 94 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści pomiar SPV automatyczny, wyświetlany na ekranie głównym kardiomonitora?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 26
Pkt 115 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści czas wyciszenia alarmów 2 minuty oraz bez limitu czasowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 27
Pkt 118 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w pamięć 100 zdarzeń alarmowych zawierających wycinki krzywych dynamicznych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 28
Pkt 126 Kardiomonitor. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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